
保護者各位                                  2024 年 5 月吉日 

数塾 金沢校 倉井 良輔 

数塾 松任校 重本 昌子 

 

塾外生向け 定期テスト対策 

サポート充実 自習室開放 
 

数塾 金沢校・松任校では、塾外生を対象に定期テストで自信をもって得点できるよう自習室を開放い

たします。 

講師が自習室をまわり、テスト範囲に合った教材を使用しおひとりおひとりに学習方法、学習内容に関

するアドバイスならびに質問対応を行います。 

ご兄弟やお友達も誘って皆で得点アップを目指しましょう！ 

期間限定のキャンペーンとなりますのでこの機会に是非ご活用下さい。 

 

記 

 

1. 対象…〔金沢校〕中学１年生～中学３年生、高校１年生～高校 3 年生 

   〔松任校〕高校 1 年生～高校 3 年生 

2. 開講日時…6 月 15 日(土)～7 月 7 日（日） 16：00～22：00 の間で自由選択 

3. 内容…◎各科目について勉強のやり方、重要ポイント、覚え方のコツ、 

出題されやすい箇所などをお伝えします。 

    ◎分からない問題の質問にも対応します。 

◎１日２時間以上の学習をおススメします 

4. 科目…中学生：数、英、国、理、社  

高校生：数、英、理（物理・化学・生物） 

※選択科目・回数・学習時間に制限はございません。 

5. 受講料…教材費 500 円 （各学校のテスト範囲に合わせた教材を使用します） 

初回来校時に現金にて納入をお願いします。 

6. お申込み…金沢校 or 松任校の LINE(HP より)にご登録後、 

ご希望の教科・日時をご連絡ください。 



ご参加方法 

 

各校舎に直接お電話いただくか、各校舎の LINE にご登録いただき、 

「学校・学年、生徒様氏名、自習室解放を希望」と送信ください。 

受講料は来塾初日に現金にて承ります。 

お電話・LINE 登録は数塾 HP からも行えます。 

 

※ 定員になり次第締切といたします。申込多数の場合はご希望に添えない場合がございま

すので、ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

※ ご不明な点等がございましたら仔細に関わらずお問合せ下さい。 

 

 

 

〔金沢校〕 〔松任校〕 

TEL：076-227-8424（小中学生館） 

TEL：076-259-6760（高校生館） 
TEL：076-214-6779 

金沢校 LINE 

 

松任校（高校生館）LINE 

 

 


